
  

                       
 
 

 

TIEDOTE 1/2026 
 

EKOAY:n päätehtävä 

EKOAY:n päätehtävänä on edunvalvonta, vaikuttaminen ja koulutus. 
Tiedottaminen jäsenille tapahtuu kotisivujen, yhteysopettajien ja sosiaalisen 
median kautta. Keväällä 2026 tärkeänä tehtävänä on erityisesti aktivoida jäseniä 
äänestämään OAJ:n valtuustovaaleissa sekä Espoon luottamusedustajavaaleissa.  

OAJ:n valtuustovaalit 

OAJ:n valtuusto käyttää OAJ:n ylintä päätösvaltaa kahdesti vuodessa pidettävissä 
sääntömääräisissä kokouksissaan. Se valitsee muun muassa OAJ:n puheenjohtajan 
ja hallituksen sekä päättää OAJ:n strategian, toimintasuunnitelman ja 
jäsenmaksun. 

EKOAY on perustanut oman vaaliliiton "Ääni arjen asiantuntijoille”. Ehdokkaat 
esitellään pian ja toivomme, että äänestätte aktiivisesti.Koemme tärkeäksi, että 
Espoon ja Kauniaisten ääni kuuluu myös jatkossa OAJ:n valtuustossa. Saamme 
EKOAY:n ehdokkaita enemmän valtuustoon, jos meidän jäsenemme äänestävät 
sankoin joukoin.  

Äänestää voi ainoastaan sähköisesti ajalla 17.–30.3.2026. Äänestystoiminto avautuu 
äänestysajan alettua. Käythän OAJ:n sivuilla omissa tiedoissasi 
tarkistamassa, että sinulla on siellä oikea sähköpostiosoite. Linkki 
äänestämiseen julkaistaan lähempänä vaaleja. Kaikkien äänestäneiden kesken 
arvotaan palkintoja.  

Luottamusedustajavaalit 

Luottamusedustajat valvovat palkka- ja palvelussuhdeasioita antamalla 
henkilökohtaista neuvontaa, käymällä kouluilla sekä kokoontumalla 
luottamusedustajien kokoukseen vähintään kerran kuukaudessa. 
Luottamusedustajat tiedottavat palkka- ja palvelussuhdeasioista lähettämällä 
kouluille luottamusedustajien tiedotteita. Lisäksi opettajille järjestetään 
infotilaisuuksia ja yhteysopettajille koulutusta. 

Ehdokkaaksi asettuminen luottamusedustajavaaleissa tapahtuu 4.-10.2. Vaalit 
järjestetään sähköisesti 23.2.-2.3.2026. Lisätietoa löydät EKOAY:n kotisivuilta, 
osoitteesta: https://ekoay.fi/luottamusedustajat/.  
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Liikunta- ja kulttuuri  

Alkukevään kulttuuriesitteen löydät yhdistyksen kotisivuilta. 
https://ekoay.fi/liikunta-ja-kulttuuri/ 

Liikunta- ja kulttuuritoimintaan liittyvät kysymykset ja toiveet voi lähettää 
osoitteeseen: liiku@ekoay.fi 

Yhteysopettajan rooli 

Yksi yhteysopettajien tärkeimmistä tehtävistä on jäsenhankinta. Mikäli koulussasi 
on aloittanut uusia opettajia, muistutathan heitä OAJ:n ja EKOAY:n jäsenyydestä ja 
ohjaat uusia opettajia jäseneksi liittymisessä.  OAJ:n eduista ja EKOAY:n 
toiminnasta ja tapahtumista löydät lisätietoa www.ekoay.fi ja  www.oaj.fi. 

 
Muistutathan myös aiemmin liittyneitä jäseniä siitä, että jokaisen tulee päivittää 
jäsentietonsa itse, mikäli yhteystiedoissa, työsuhteessa yms. tapahtuu muutoksia. 
On tärkeää, että tiedot ovat ajan tasalla, jotta esim. viestintä onnistuu ja opettaja 
pääsee käyttämään jäsenetujaan ja osallistumaan tapahtumiin ja äänestämään. 
https://www.oaj.fi/jasenyys/jasentietojen-yllapito/ 

Monelta koululta puuttuu tässä vaiheessa varayhteysopettaja. Jos tiedät ettei teidän 
koulullanne ole sellaista, niin kannattaa valita sellainen halukkaiden joukosta ja 
ilmoita uusi varayhteysopettaja osoitteeseen viestinta@ekoay.fi. 

  

EKOAY toimii ja vaikuttaa  

Vaikuttamistyöhön voi tutustua kotisivuillamme: https://ekoay.fi/ekoay-vaikuttaa/ 

  

Tulevien tapahtumien päivämääriä muistiin  

● Koulutus- ja hyvinvointipäivä 14.3.2026 
● Kevätkokous 21.4.2026. Kutsu tulee yhteysopettajien kautta 

 

Ystävällisin terveisin, Anu Kahri EKOAY:n viestintävastaava ja EKOAY:n hallitus  

 

Noudatamme tietosuojaa. Tietosuojamme on kuvattu: http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/ 
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